[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024

                                                                       № 352-п
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 29.02.2012 № 31-п
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 29.02.2012 № 31-п «Об определении структурного подразделения Администрации городского поселения Пойковский уполномоченного на выдачу документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (с изменениями внесенными постановлением Администрации городского поселения Пойковский №60-п от 17.02.2020) следующие изменения:
1.1. Слова «объекта индивидуального жилищного строительства» по тексту постановления заменить словами «объекта индивидуального жилищного строительства либо дома блокированной застройки».

2. Внести изменения в приложения к постановлению следующие изменения:

2.1. Слова «объекта индивидуального жилищного строительства» по тексту приложений заменить словами «объекта индивидуального жилищного строительства либо дома блокированной застройки»;
2.2. Пункт 4 приложения 1 изложить с следующей редакции:

«4. К осмотру объекта жилищного строительства либо дома блокированной застройки могут привлекаться представители специализированных организаций, представители иных заинтересованных организаций.»;
2.3. Слова «Главе Городского поселения Пойковский А.Н.Виноградову» в сведениях об адресате приложения 2 заменить словами «Главе Городского поселения Пойковский».
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5.Контроль за исполнением постановления оставить за собой.

Глава городского поселения                                                                      И.С. Бородина